



2017-06-01 07:55 CEST

SOV konceptet på 2 minutter

ESVAGT har lavet en kort video, der viser ESVAGTs unikke Service Operation Vessel (SOV) koncept, der kan effektivisere løbende drift og vedligehold af offshore havmølleparker:



[Se video på YouTube her](#)

ESVAGT tilpasser i hvert enkelt tilfælde en SOV-løsning, der opfylder kundens specifikke behov, uanset om skibet skal servicere en enkelt park eller flere forskellige vindparker. Efter behov kan skibet udstyres med Safe Transfer Boats i forskellige størrelser, walk-to-work gangvej, helipad, kraner, ROV'er, reservedelslager og værksted, enkelt- eller dobbeltkahytter til teknikere, m.v. Det eneste, der altid går igen på vores løsninger er, at man får markedets bedste og sikreste operation fra ESVAGTs besætning.

Vil du have en mere detaljeret præsentation af ESVAGTs Offshore Wind solutions og SOV koncept, så mød os på Offshore Wind Energy 2017 i London eller aftal et møde med Ole Ditlev Nielsen.



Om ESVAGT

ESVAGT har siden 1981 specialiseret sig i sikkerhed og support til søs.

Vi fokuserer på kvalitet og sikkerhed og udbyder en bred vifte af ydelser til offshore olie & gas industrien, bl.a. stand-by, ERRV nød- og redningsberedskab, overvågning og genopretning efter olieudslip, brandberedskab, bugsering, ankerhåndtering og multi-field service.

Siden 2010 har ESVAGT desuden serviceret offshore vindparker med specialdesignede Service Operation Vessels (SOV), hvor kundens teknikere er indkvarteret. Udover kabiner og fritidsfaciliteter er SOVerne udstyret med bl.a. kontor- og mødefaciliteter, reservedelslagre og værksteder.. Teknikere, reservedele og værktøj overføres til møllerne via Walk-to-Work gangvejssystemer eller Safe Transfer Boats.

ESVAGT har base i Esbjerg. Flåden består af mere end 40 moderne offshore skibe, og rederiet har cirka 900 medarbejdere on- og offshore.

Kontaktpersoner



Charlotte Roederer Lindberg

Pressekontakt

Marketing and Communications Coordinator

crl@esvagt.com

+45 78 730 771